

HAKEMUS TILAPÄISTÄ LUOTTOA VARTEN

Siikalatvan kunta / Kunnanhallitus
Pulkkilantie 4
92600 PULKKILA

Hakija: Pulkkilan Seura ry
Minna Hatunen, sihteeri
Turulantie 14, 92600 Pulkkila

p. 040 750 6694

Luoton kohde: Virtuaalireitistö Pulkkila360°

Haettavan luoton määrä: 40 000 €

Pulkkila 360 -hankkeen tavoitteena on paikallishistorian tuominen näkyväksi ja sen syvällisempi ymmärtäminen yhdessä tekemällä. Muotona ovat virtuaalireitistö läpi vuosisatojen sekä live-esitykset samoista aiheista. Näytellen, laulaen ja kertoen esitetään ja tallennetaan välähdyksiä pulkkisten elämästä vuosisatojen ja -kymmenten kuluessa. Vanhoja esineitä esitellään arvuutellen ja tarinoiden. Reitistöllä pääsee tutustumaan aluetta suuresti koetelleisiin historian tapahtumiin ihmisten kokemusten kautta. Tällaisia, usein jo kaukaiseksi koettuja tapahtumia ovat pitkäviha, isoviha, nälkävuodet ja Suomen sota. Suuria murroksia, elinolojen kehittymistä ja ihmisten kanssakäymisen muotoja kuvataan nykypäiviin asti.

Hankkeessa siirretään paikkakunnan ja oman pitäjän kulttuuriperintöä lapsille ja nuorille osallistavien keinoin. Lisäksi hyödynnetään digitaalisia ratkaisuja materiaalin esittämisessä, tuottamisessa ja tallentamisessa uusilla tavoilla. Ihmisten ja varsinkin nuorten parissa kanssakäymisessä on tapahtunut valtava muutos. Vanhoihin tapoihin perehtyminen ja niiden esittäminen yhdessä tuo näkyväksi aiemman tavan elää ja työskennellä yhdessä eri ikäpolvien kanssa. Yhdessä tekeminen lisää alueen asukkaiden hyvinvointia ja osallisuuden kokemusta sekä vuorovaikutusta eri ikäryhmien välillä.

Hankkeessa syntyy opettajien toivomaa opetusmateriaalia historian tunneille helppokäyttöisessä muodossa. Kehitettävä ohjelmisto on skaalattavissa ja rakenteeseen on helppo lisätä uutta materiaalia. Hankkeessa työllistetään osa-aikaisesti kaksi alueen osaajaa (Siikalatva, Haapavesi).

Kokonaiskustannusarvio on 80 600 € ja Leader-tuki siitä 80 % eli 64 500 €. Omarahoitusosuus, 16 100 €, katetaan talkootyöllä. Live-esityksiä järjestetään useita vuosittain, painopiste kuitenkin Oulun kulttuuripääkaupunkivuodessa 2026. Hanke päättyy marraskuussa 2026.

Pulkkilan Seura hakee kunnalta tilapäistä luottoa maksimissaan 40 000 € siihen saakka, kunnes ELY-keskus maksaa tuen toteutuneita kustannuksia vastaan. Hankkeessa käytetään välimaksatuksia ja lainaa nostetaan vain tarpeen mukaan.

Pulkkilan Seura vastaa hankkeen hallinnoinnista, raportoinnista ja maksuhakemuksista rahoittajalle. Maksuhakemuksissa voidaan ilmoittaa kunnan osoittama tili, jolle tuki ohjataan suoraan ELY-keskuksesta.

Liite

Keskipiste-Leaderin lausunto, jossa mukana kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma.